
 

 

2018 M. TAUTINĖS STOVYKLOS „LAUŽŲ KARTA" 

DALYVIO ATMINTINĖ 

 

 

 

PRIVALOMŲ DOKUMENTŲ SĄRAŠAS 

1. Medicinos pažyma (forma 079/a arba forma 027 - 1/a (gali būti kopija), kuri išduota ne anksčiau kaip 
prieš metus); 

2. Tėvų / globėjų raštiškas sutikimas, kuriame nurodytas vaiko asmens kodas bei už vaiką atsakingo 
asmens vardas, pavardė, asmens kodas) (1 priedas); 

3. Draudimas (rekomenduotina). 
 

PRIVALOMŲ DAIKTŲ SĄRAŠAS  

 

1. Atributika: kaklaraištis/ kaklaskarė, uniforma (jei turima); 
2. Kuprinė; 
3. Palapinė; 
4. Plėvelė palapinei apdengti; 
5. Miegmaišis; 
6. Šilumą sulaikantis paklotas/ kilimėlis; 
7. Higienos priemonės: muilas, šampūnas, dantų valymo pasta, šepetukas, rankšluostis, kita- savo 

nuožiūra; 
8. Tualetinis popierius (1 vnt.); 
9. Avalynė: 2 poros batų, šlepetės, bent 3 poros kojinių; 
10. Apranga: apranga šiltam (marškinėliai, šortai) ir vėsiam orui (kelnės, megztinis, džemperis). 

Rekomenduojama nepamiršti lietpalčio ir aulinių botų. Galvos apdangalas – privalomas; 
11. Indai: dubenėlis, puodelis, šaukštas; 
12. Apsaugos priemonės nuo uodų, erkių; 
13. Darbo įrankiai:  kišeninis užlenkiamas peiliukas. Pageidautina: kirvis, pjūklas, kastuvas. 
14. Virvės:  špagatas/ virvutės statinių statybai (savo nuožiūra). Pageidautina – virvė (6-10 mm storio ir 

10-20 m ilgio); 
15. Žibintuvėlis (su baterijomis); 
16. Pledas; 
17. Degtukų dėžutė 1 vnt.; 
18. Kita: muzikos instrumentai, užrašų sąsiuvinis, rašiklis, rūbai (kuriuos būtų galima suplėšyti, išdažyti 

stovyklos   programos įgyvendinimo metu). 
 


